
6511 6511

Ã

Q  Rimbach - Zenching - Nößwarting - Raindorf - Cham 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Mitte, Außenstelle Cham, Bahnhofstraße 11, 93413 Cham
( 09971 / 8013 33, Fax: 09971 / 8013 34, E-Mail: RBO.Cham@deutschebahn.com, Internet: www.ostbayernbus.de
gültig ab 13.12.2020

Fahrtnummer 6511 6511
001 003

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 193 NHS 

6 33
6 34
6 35 14 15
6 39 14 20
6 41 14 22
6 43 14 24
6 50 ¶
6 54 14 27
6 57 14 32
6 59 14 33
7 02 14 34
7 04 14 35
7 07 14 36
7 08 14 38
7 10 14 39
7 11 14 40
7 12 14 41
7 13 14 42
7 15 14 45
7 18 14 47
7 20 14 49
7 23 ¶
7 28 14 52
7 30 ¶
7 34 14 55

Montag - Freitag

Matheshof
Offersdorf
Rimbach, Dorfplatz
Thenried, Schreinerei
Zettisch, Hotel Ulrichsh.
Zenching, Ortsmitte
Grasfilzing, Abzw
Nößwartling, FFW-Haus
Neumühlen
Maiering
Walting
Rieding
Schwarzau
Raindorf bei Runding
Raindorf, Abzw
Kothmaißling, Wagner
Kothmaißling, Bäckerei
Kothmaißling, Zimmerei Lankes
Windischbergerdorf, Blasini
Windischbergerdorf, Buchberg
Cham, Abzw Sonnenhang
Cham, Mittelschule
Cham, Landratsamt
Cham, Busbf Gymnasien
Cham, Floßhafen

Fahrtnummer 6511 6511
002 004

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 193 167 

NHS 

13 08 17 20
13 12 17 25
13 15 17 28
13 16 17 29
13 20 ¶
13 22 17 31
13 24 17 32
13 25 17 33
13 27 17 34
13 28 17 36
13 29 17 37
13 34 17 38
13 36 17 39
13 36 17 42
13 36 17 43
13 39 17 45
13 41 17 46
13 42 17 47
13 43 17 48
13 47 17 52
13 50 17 53
13 54 17 55
13 56 17 57
13 58 17 59
14 02 18 02

18 03
18 04

Montag - Freitag

Cham, Floßhafen
Cham, Bahnhof
Cham, Busbf Gymnasien
Cham, Landratsamt
Cham, Mittelschule
Cham, Abzw Sonnenhang
Windischbergerdorf, Buchberg
Windischbergerdorf, Blasini
Windischbergerdorf, Kurklinik
Kothmaißling, Zimmerei Lankes
Kothmaißling, Bäckerei
Kothmaißling, Wagner
Raindorf, Abzw
Raindorf bei Runding
Schwarzau
Rieding
Walting
Maiering
Neumühlen
Nößwartling, FFW-Haus
Grasfilzing, Abzw
Zenching, Ortsmitte
Zettisch, Hotel Ulrichsh.
Thenried, Schreinerei
Rimbach, Dorfplatz
Offersdorf
Matheshof

193 Haltestelle Cham, Hauptschule wird nur an
Schultagen bedient.

NHS Nicht an Heiligabend und Silvester.

167 Hält an der Haltestelle Abzw Grasfilzing nur bei
Bedarf.


